1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Ndermarrja Rruga Durres

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres
Tel/Faks

E-mail ndrruga@gmail.com

Ueb-fage
Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, ndrruga@gmail.com

2. Llojii procedurés sé prokurimit:E Hapur -Mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-95414-02-15-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje Asfalto-beton, viti 2024

5. Fondi limit: 33.330.890 Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: per 7 muaj nga dita/hyrja ne fuqi e
kontrates

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 18/03/2024(d/m/v) ora 10:00

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

ALION HYSKO



